Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020г.

               № 63
О внесении изменений в Постановление

Администрации от 01.07.2015г. № 142

       На основании Устава Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии, осуществляющей согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории Веретейского сельского поселения, утвержденной Постановлением Администрации от 01.07.2015г. № 142 «О создании межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующее изменение:

1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление Администрации от 06.06.2018г. № 107 «О внесении изменений в Постановление Администрации от 01.07.2015г. № 142» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

Приложение № 1

к  Постановлению от 13.04.2020г. № 63

СОСТАВ

межведомственной комиссии, осуществляющей согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории Веретейского сельского поселения

Председатель комиссии:

Лебединец А.Б. - заместитель Главы Администрации;

Заместитель председателя комиссии:

Власов А.В. – главный специалист Администрации

Секретарь комиссии:

Ворошилова М.А – консультант финансово-экономического отдела Администрации;

Члены комиссии:

Башкиров С.Ю. – начальник отдела строительства и архитектуры Некоузского муниципального района (по согласованию);
Моисеева И.И. – главный специалист-юрист Администрации;

Жданов В.С. – заместитель директор ООО УК «Борок» (по согласованию).